MOTOBOMBA NIWA WNW-65-2Q (QUIMICO/AGUA

SALADA)

@NIW3

Nuestra motobomba esta especialmente
diseflada para manejar tanto agua salada
como abonos quimicos y herbicidas,
ofreciendo una solucidn versétil y robusta
para diversas aplicaciones industriales y
maritimas. Construida con materiales
reforzados, garantiza una larga vida util y
resistencia a la corrosién. Esta equipada
con un motor de alto rendimiento que
asegura un flujo constante y eficiente,
incluso en condiciones exigentes. Su
versatilidad le permite manejar una amplia
gama de liquidos, incluyendo agua salada.
Esta motobomba es ideal para el bombeo
de agua salada en barcos y plataformas
offshore, perfecta para el manejo de
guimicos en plantas de tratamiento y
fabricas, y util para la distribucién de
fertilizantes y herbicidas en grandes areas
de cultivo.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Eje de motor
Eje de motor
Aspiracion
Autocebante
Diametro (mm)
Peso (Kg)
Caudal

Capacidad de
aceite
Presién

Capacidad del
tanque
Cilindrada

Potencia (Kw)
Motor

Potencia maxima
de motor (HP)
Origen

1
25,4 mm
m

Sl

50 (2") mm
36 Kg
35m3/h

0,6 Lts.

30 bar

3,51ts

196 c.c.
4.8 Kw
MNW-65

6,5 HP

RPC



